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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for B. Sejer Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2022. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egå, den 4. juli 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Brian Sejer Jensen 
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Til kapitalejerne i B. Sejer Holding ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for B. Sejer Holding ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
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supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Egå, den 4. juli 2023 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet B. Sejer Holding ApS 
Gåseagervej 5 
8250  Egå 

  
   CVR-nr.: 27 13 18 40 
  Stiftet: 29. april 2003 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Brian Sejer Jensen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for B. Sejer Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
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betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -3.000 -3 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -3.000 -3 
   
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  69.805 295 
   Andre finansielle omkostninger  -9.368 -3      

 RESULTAT FØR SKAT  57.437 289 
   
 2 Skat af årets resultat  0 0      

 ÅRETS RESULTAT  57.437 289      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  69.805 295 
   Overført resultat  -12.368 -6      

 DISPONERET I ALT  57.437 289      
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 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  732.692 663      

 Finansielle anlægsaktiver  732.692 663      

   ANLÆGSAKTIVER  732.692 663 
     

   
   Udskudt skatteaktiv  0 0      

 Tilgodehavender  0 0      

   Likvide beholdninger  12.813 12 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.813 12      

   
 AKTIVER  745.505 675      
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   Virksomhedskapital  51.000 51 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  503.442 433 
   Overført resultat  -195.418 -183      

   EGENKAPITAL  359.024 301 
     

   
   Ansvarlig lånekapital  204.250 100      

   Langfristede gældsforpligtelser  204.250 100 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  23.041 17 
   Anden gæld  159.190 257      

 Kortfristede gældsforpligtelser  182.231 274      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  386.481 374 
     

   
 PASSIVER  745.505 675      

   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Selskabets hovedaktivitet  
Selskabets væsentligste hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anparter. 

   
 2 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -2.721 -1 
 Nedskrivning skatteaktiv  2.721 1      

 0 0      

   
 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  
 Kostpris, primo  229.250 125 
 Tilgang i årets løb  0 104      

 Kostpris 31. december 2022  229.250 229      

   
 Op- og nedskrivninger primo  433.637 138 
 Årets resultatandele  69.805 42 
 Kapitalregulering i perioden  0 254      

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  503.442 434      

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  732.692 663      

Kapitalandel i datterselskaber 
Hovedtal for selskaberne pr. 31. december 2022 
 
  Egenkapital Årets resultat  Ejerandel Regnskabsværdi 
Sejer Jensen Automobiler A/S, Egå 1.252.166 81.597 25 % 313.041   
 
 
  Egenkapital Årets resultat  Ejerandel Regnskabsværdi 
Sejer Jensen Ejendomme ApS, Egå 1.271.666 149.714 33 % 419.650   

   
   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Intet oplyst. 
   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.  
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The document was sealed for changes: 2023-07-04T12:59:39.211Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Brian Sejer Jensen <briansejer@gmail.com> 
Using MitID with ID 0071ec71-f2ec-4a57-9cb3-2932d3644957 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-07-04T11:44:31.604Z from 80.163.0.79:59350
 
Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk> 
Using MitID with ID 562eeb3a-716a-4a23-9fa6-3f29940e0e83 
As Revisor 
Signed 2023-07-04T12:59:39.616Z from 93.160.110.162:20063
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 FD82A0F34CCD930AD9EA9A09958DAB0A ¬
AAA3E751A4C2756071C141A4C31FC4EB ¬
D695BD284BEC616CD04893DDC17A3A3E ¬
1BF4EDD41E1E9DFD0B4EE9327C6388FB


Agreement ID Title


5d7cdeKRqNS250384136 B. Sejer Holding ApS, Årsrapport 2022, 4. juli 2023.pdf


4b49f2KWnXP250384136 B. Sejer Holding ApS, Specifikationer til ekstern årsrapport 2022, 4. ¬
juli 2023.pdf


50ffbcSYKuZ250384136 B. Sejer Holding ApS, Sammenfattende notat, udvidet gennemgang 2022.pd ¬
f


7abe4agjuSH250384136 B. Sejer Holding ApS, Rapporteringsprotokol 2022, 4. juli 2023.pdf


ecfba5XJZuK250384136 B. Sejer Holding ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2022, 4. juli 2023. ¬
pdf


b6e963tppUX250384136 B. Sejer Holding ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2022, 4. juli 2023 ¬
.pdf
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11:26:11


Created Pia Guldborg
pg@sr-revision.dk


172.20.9.221


04-07-2023
11:41:06


Opened Brian Sejer Jensen
briansejer@gmail.com


80.163.0.79:5
4613


04-07-2023
11:44:31


Signed Brian Sejer Jensen
briansejer@gmail.com


80.163.0.79:6
0640


04-07-2023
12:59:26


Opened Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


93.160.110.16
2:20199


04-07-2023
12:59:39


Signed Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


93.160.110.16
2:20674
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